

Årsredovisning
för
Weinfors El i Pauliström AB
559353-8928

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Johan Weinfors, Styrelseledamot
2025-09-08

Styrelsen för Weinfors El i Pauliström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom elteknik, elinstallationer samt försäljning av elmateriel. Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (17 mån)
Nettoomsättning	2 032	5 670	9 090
Resultat efter finansiella poster	-580	55	99
Soliditet (%)	18,5	5,2	3,3

Omsättningen har minskat då bolaget mist några större kunder samt allmän efterfrågan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	74 440	43 066	142 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 066	-43 066	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			-579 746	-579 746
Belopp vid årets utgång	25 000	917 506	-579 746	362 760

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	917 506
årets förlust	-579 746
	337 760
disponeras så att i ny räkning överföres	337 760
	337 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 032 437	5 670 058
Övriga rörelseintäkter		6 870	158 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 039 307	5 828 461
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-846 821	-2 856 615
Övriga externa kostnader		-599 071	-686 046
Personalkostnader	2	-1 099 448	-2 158 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 330	-32 097
Summa rörelsekostnader		-2 584 670	-5 733 478
Rörelseresultat		-545 363	94 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-122	372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 261	-40 374
Summa finansiella poster		-34 383	-40 002
Resultat efter finansiella poster		-579 746	54 981
Resultat före skatt		-579 746	54 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 915
Årets resultat		-579 746	43 066

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 107 317	1 122 696
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 456	55 870
Summa materiella anläggningstillgångar		1 220 773	1 178 566
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	14 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 234 773	1 178 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		359 820	369 615
Summa varulager		359 820	369 615
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 712	256 792
Övriga fordringar		39 289	33
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 388	258 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 088	181 402
Summa kortfristiga fordringar		369 477	696 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		500	469 815
Summa kassa och bank		500	469 815
Summa omsättningstillgångar		729 797	1 536 185
SUMMA TILLGÅNGAR		1 964 570	2 714 751

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		917 506	74 440
Årets resultat		-579 746	43 066
Summa fritt eget kapital		337 760	117 506
Summa eget kapital		362 760	142 506
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	144 721	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	404 000	428 000
Övriga skulder		840 656	1 640 755
Summa långfristiga skulder		1 389 377	2 068 755
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	24 000
Förskott från kunder		866	0
Leverantörsskulder		73 393	99 850
Skatteskulder		0	25 257
Övriga skulder		79 175	112 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	241 670
Summa kortfristiga skulder		212 433	503 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 964 570	2 714 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	883 000	883 000
	1 383 000	1 383 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 153 538	1 153 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 153 538	1 153 538
Ingående avskrivningar	-30 842	-15 463
Årets avskrivningar	-15 379	-15 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 221	-30 842
Utgående redovisat värde	1 107 317	1 122 696

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 588	108 618
Inköp	81 537	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 125	83 588
Ingående avskrivningar	-27 718	-16 020
Försäljningar/utrangeringar	0	5 020
Årets avskrivningar	-23 951	-16 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 669	-27 718
Utgående redovisat värde	113 456	55 870

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	14 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 000	0
Utgående redovisat värde	14 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	308 000	332 000
	308 000	332 000

För övriga skulder finns ingen fastställd amorteringsplan.

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	144 721	0

Vetlanda 2025-09-08

Nils Johan Weinfors
Nils Johan Weinfors
Ordförande

Jonathan Weinfors
Jonathan Weinfors

Weinfors El i Pauliström AB
Org.nr 559353-8928

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-08

Höglandets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
